
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：公告预览 

上海立信会计金融学院徐汇校区9号楼维修工程项目管理延期公告

2021年07月23日 11:05 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：GS-2021-0133　　　　　　

原公告的采购项目名称：徐汇校区9号楼维修工程项目管理　　　　　　

首次公告日期：2021年07月15日　　　　　　

二、更正信息

更正事项：采购公告 

更正内容：

上海公申工程建设咨询有限公司受上海立信会计金融学院的委托，以竞争性磋商招投标对徐汇校区9号
楼维修工程项目管理（项目编号：GS-2021-0133，项目总金额：262000.00）进行采购，供应商提交响应
文件截止时间由原来的2021年07月26日下午13:30（北京时间）延期至2021年07月28日上午09:30（北京
时间）。

特此公告。

采购代理机构：上海公申工程建设咨询有限公司

地址：上海市长安路803号203室

邮编：200070

联系人：翟文娟

电话： 62373200

传真： 62373380

页码，1/2上海立信会计金融学院徐汇校区9号楼维修工程项目管理延期公告

2021-7-23http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidCategory=&bidId=2c8382a47a8b224b017ad1405c1e...



日期：2021-07-23

更正日期：2021年07月23日　

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：上海立信会计金融学院　　　　　

地址：上海市浦东新区上川路995号　　　　　　　　

联系方式：曹老师 18021098590　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：上海公申工程建设咨询有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：上海市长安路803号203室　　　　　　　　　　　　

联系方式：翟文娟 021-62373200　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：翟文娟

电　话：　　62373200

主办单位：中华人民共和国财政部国库司 

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号 

© 1999-2021 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

页码，2/2上海立信会计金融学院徐汇校区9号楼维修工程项目管理延期公告

2021-7-23http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidCategory=&bidId=2c8382a47a8b224b017ad1405c1e...


